
Uchwała Nr XV/140/91 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 czerwca 1991r. 

W sprawie nowych stawek opłat za użytkowanie wieczyste terenów będących własnością 

komunalną Miasta Szczecina 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie terytorialnym z dnia 

08.03.1990r. ( Dz. U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) stanowiąc o 

kierunkach działania Zarządu Miasta. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W zamiarze zebrania środków na rozbudowę i rekonstrukcję infrastruktury technicznej miasta 

zaleca się Zarządowi Miasta aktualizację cen za użytkowanie wieczyste gruntów 

stanowiących własność komunalną miasta w trybie przewidzianym ustawą o gospodarce 

gruntami z dnia 29.04.1985r. - tekst jednolity Dz. U. Nr 30 z 1991r. poz. 127. 

§ 2. 

1. W okresie do zakończenia w mieście inwentaryzacji uzyskane w ten sposób środki 

będą przekazywane na rzecz szybszego ukończenia inwentaryzacji.  

2. Po tym okresie środki zgromadzone z tytułu wymienionego w § 1. w 50% będą 

przeznaczane na rozwój infrastruktury ogólnomiejskiej, a w 50% będą przeznaczane 

na rozwój lokalnej infrastruktury osiedli, z których pochodzą.  

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.07.1991r. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


